SCHWEIZERISCHER SCHIEDSRICHTER-VERBAND

ASSOCIATION SUISSE DES ARBITRES — ASSOCIAZIONE SVIZZERA DEGLI ARBITRI

G: 044847 19 13

N:079 502 95 38

Offizielle Adresse: Gruppe Unterland Gartenstrasse 4, 8154 Oberglatt
Obmann: H.U. Schwendener E-Mail:hu.schwendener@bluewin.ch

Liebe Schiedsrichterkameradinnen und —Kameraden

Wir wollen Euch einen Uberblick auf unsere Aktivititen in der neuen Saison geben

Anlasse der Region Unterland 2015

Was

Instruktoren/
Inspizienten Kurs
Schiri-Weekend SSV

Schiri — Hock
OLA 2015-1
Schiri — Hock

Fondue-Essen

GK-Eintrittstest 2015-1

Schiri — Hock

GV - Unterland
Grundkurs 2015-1
Jass — Turnier
GV - Region Zirich
Schiri — Hock

KO — Test 2./3. Liga A-M

KO — Test 4. Liga A-M

KO — Test 2./3. Liga N-Z

Schiri — Hock

KO — Test 4. Liga N-Z
Saisonabschluss
SSV- Schiri-Turnier
Schiri — Sportwoche

Schiri — Hock

GK-Eintrittstest 2015-2

OLA 2015-2
Grundkurs 2015-2
Bowling-Abend
Schiri — Hock
OLA zusammen
mit Nordpol
Schiri — Hock
Hallenturnier

SV Region ZH
Schiri = Hock
Mit Fondueessen

Wann

09.01.2015
10./11.1.15
13.01.2015
22.01.2015
10.02.2015
20.02.2015
07.03.2015
10.03.2015
19.03.2015
20.3-22.3.15
14.04.2015
20.04.2015
12.05.2015
21.05.2015
30.05.2015
06.06.2015
09.06.2015
18.06.2015
?7?.06.2015
20.06. 2015
04-11.07.15

18.08.2015
22.08.2015
27.08.2015
28.08.-30.08.15
08.09.2015
13.10.2015

?7?.10.2015
10.11.2015

30.11.2014

08/09.12.2015

Wo

Filzbach

Filzbach

Kaserne Bllach
FHS Regensdorf
Kaserne Bllach
Hlntwangen
Kaserne Bulach
Kaserne Bilach
Filzbach
Kaserne Bilach

Fa. Rieter, Winterthur

Kaserne Bilach
Dirrbach, Dibendorf
Dirrbach, Dubendorf
Dirrbach, Dubendorf
Kaserne Bilach

Durrbach, Dubendorf
222999999

Sarnen
Arosa

Kaserne Bilach
29999799

Filzbach
2999999

Kaserne Bilach

Landhaus Seebach
Kaserne Bilach

Pfaffikon / Oberland

Kaserne Bilach

Zeit

18.00 Uhr
09.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
??.?2? Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr
??.2? Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr



