



SCHWEIZERISCHER SCHIEDSRICHTER-VERBAND

ASSOCIATION SUISSE DES ARBITRES – ASSOCIAZIONE SVIZZERA DEGLI ARBITRI

Offizielle Adresse: Gruppe Unterland Gartenstrasse 4, 8154 Oberglatt
Obmann: H.U. Schwendener E-Mail:hu.schwendener@bluewin.ch
G: 044 847 19 13 N:079 502 95 38

Liebe Schiedsrichterkameradinnen und –Kameraden

Wir wollen Euch einen Überblick auf unsere Aktivitäten in der neuen Saison geben

Anlässe der Region Unterland 2015

Was	Wann	Wo	Zeit
Instruktoren/ Inspizienten Kurs	09.01.2015	Filzbach	18.00 Uhr
Schiri-Weekend SSV	10./11.1.15	Filzbach	09.00 Uhr
<i>Schiri – Höck</i>	13.01.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
OLA 2015-1	22.01.2015	FHS Regensdorf	19.00 Uhr
<i>Schiri – Höck</i>	10.02.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
Fondue-Essen	20.02.2015	Hüntwangen	19.00 Uhr
GK-Eintrittstest 2015-1	07.03.2015	???????	???.?? Uhr
<i>Schiri – Höck</i>	10.03.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
GV – Unterland	19.03.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
Grundkurs 2015-1	20.3-22.3.15	Filzbach	
Jass – Turnier	14.04.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
GV – Region Zürich	20.04.2015	Fa. Rieter, Winterthur	
<i>Schiri – Höck</i>	12.05.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
KO – Test 2./3. Liga A-M	21.05.2015	Dürrbach, Dübendorf	
KO – Test 4. Liga A-M	30.05.2015	Dürrbach, Dübendorf	
KO – Test 2./3. Liga N-Z	06.06.2015	Dürrbach, Dübendorf	
<i>Schiri – Höck</i>	09.06.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
KO – Test 4. Liga N-Z	18.06.2015	Dürrbach, Dübendorf	
Saisonabschluss	???.06.2015	???????????	
SSV- Schiri-Turnier	20.06. 2015	Sarnen	
Schiri – Sportwoche	04-11.07.15	Arosa	
Sommerpause			
<i>Schiri – Höck</i>	18.08.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
GK-Eintrittstest 2015-2	22.08.2015	?????????	???.?? Uhr
OLA 2015-2	27.08.2015	???????????	19.00 Uhr
Grundkurs 2015-2	28.08.-30.08.15	Filzbach	
Bowling-Abend	08.09.2015	?????????	
<i>Schiri – Höck</i>	13.10.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
OLA zusammen mit Nordpol	???. 10.2015	Landhaus Seebach	
<i>Schiri – Höck</i>	10.11.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr
Hallenturnier			
SV Region ZH	30.11.2014	Pfäffikon / Oberland	
Schiri – Höck			
Mit Fondueessen	08/09.12.2015	Kaserne Bülach	19.00 Uhr